

Årsredovisning

för

Svedbergs Energikonsult Aktiebolag

556233-4150

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Svedberg, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för Svedbergs Energikonsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området för energibesparande åtgärder.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	509	804	852	652
Resultat efter finansiella poster	451	242	172	291
Soliditet (%)	79	43	33	61

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 506	189 545	330 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			189 545	-189 545	0
Årets resultat				371 124	371 124
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	60 051	371 124	551 175

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 051
årets vinst	371 124
	431 175
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	131 175
	431 175

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen påverkar inte bolagets soliditet eller likviditet i någon större omfattning. Bolagets soliditet bedöms som stabil dom senaste åren och utdelningens storlek i förhållande till det egna framskattade kapitalet påverkas inte nämnvärt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		509 403	803 715
Övriga rörelseintäkter		187 723	707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		697 126	804 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 537	-104 184
Övriga externa kostnader		-319 317	-396 450
Personalkostnader	2	-142 000	-61 916
Summa rörelsekostnader		-488 854	-562 550
Rörelseresultat		208 272	241 872
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		243 072	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	1 592
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-338	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449	-1 536
Summa finansiella poster		242 487	56
Resultat efter finansiella poster		450 759	241 928
Resultat före skatt		450 759	241 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 635	-52 383
Årets resultat		371 124	189 545

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

6 207

33 233

Andra långfristiga fordringar

5

316 300

316 300

Summa finansiella anläggningstillgångar

322 507

349 533

Summa anläggningstillgångar

322 507

349 533

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

86 475

102 250

Övriga fordringar

24 521

2 753

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

91 679

Summa kortfristiga fordringar

110 996

196 682

Kassa och bank

Kassa och bank

266 903

225 604

Summa kassa och bank

266 903

225 604

Summa omsättningstillgångar

377 899

422 286

SUMMA TILLGÅNGAR

700 406

771 819

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 051

20 506

Årets resultat

371 124

189 545

Summa fritt eget kapital

431 175

210 051

Summa eget kapital

551 175

330 051

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

2 820

Summa långfristiga skulder

0

2 820

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 617

10 368

Skatteskulder

64 536

4 815

Övriga skulder

56 078

403 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

149 231

438 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

700 406

771 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 764	44 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 764	44 764
Ingående avskrivningar	-44 764	-44 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 764	-44 764
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 233	33 233
Försäljningar	-27 026	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 207	33 233
Utgående redovisat värde	6 207	33 233

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 300	316 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 300	316 300
Utgående redovisat värde	316 300	316 300

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standar för redovisningsuppdrag har upprättats av SRF Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Apelberg, LR Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Lidköping

Anders Svedberg
Anders Svedberg

2026-03-03